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Gdynia, dnia 06.11.2020r.

Do wiadomos$ci Wykonawcow

do ostepowania w_trybie przetargu nieograniczonego na . Wvykonanie ladéow

piecioletnich wybranych budowli hydrotechnicznych Portu Gdynia”

Zarzagd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi i wyjasnien
do tresci SIWZ na pytania zadane przez Wykonawcow w przedmiotowym postepowaniu
prowadzonym na podstawie ,,Regulaminu udzielania zaméwien na roboty budowlane, dostawy
i ushugi w Zarzadzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”:

Pytanie 2:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz Zamawiajacy przekazujac
opracowania opisane w SIWZ Rozdzial IV punkt 2 przekaze je w formie edytowalnej,
a w szczegblnosci beda to pliki graficzne z rozszerzeniem DWG

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajqcy domniemywa iz pytanie Wykonawcy odnosi sie do ust.3 pkt 2) w Rozdziale IV SIWZ.
Zamawiajqcy informuje, iz przekazuje opracowania w formie nieedytowalnej. Zamawiajqcy przekaze
Wykonawcy w wersji edvtowalnej plan sytuacyjny z uzbrojeniem.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz analiza glebokosci przy nabrzezu
bedzie miata by¢ wykonana na podstawie sondazy ktére posiada badz dostarczy Zamawiajacy co za
tym idzie oferent w ofercie nie ma uwzglednié wykonywania badan sondazowych

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajqcy potwierdza, iz analiza glebokosci dna przy nabrzezu ma by¢ wykonana na podstawie
sondazy dostarczonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie 4

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz kontrola osiadan konstrukcji
podlegajacych przegladom ma by¢ wykonana w oparciu o monitoringi dostarczone przez
Zamawiajgcego, a co za tym idzie oferent nie ma uwzgledniaé wykonywania pomiaréw osiadan
konstrukcji.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajqgcy informuje, iz kontrola przemieszczeri pionowych i poziomych nabrzeza ma by¢
wykonana w oparciu o dostarczone przez Zamawiajgcego dokumenty.

Pytanie 5
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zalgczenie do akt postgpowania szablon protokotu ktéry bedzie
miat by¢ wykorzystany jako zalacznik do dokumentacji pokontrolne;.

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajgcy dolqczy do akt postgpowania przykladowy szablon do sporzadzenia protokotu
z okresowej kontroli 5-letniej w formacie pdf.
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Pytanie 6

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o okreslenie ktére z nabrzezy podlegajacych kontrolom ujete sa
w planach przebudowy a co za tym idzie ktére z nabrzezy zostang z duzym prawdopodobienstwem
zgodnie z zapisami SIWZ aneksem wylaczone z zakresu Umowy.

Odpowiedz na pytanie 6
Zgodnie z zapisami Rozdzialu IV ust. 3 pkt. 4) SIWZ

Pytanie 7

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz nabrzeza ktdre objete sa
zakresem przegladow okresowych, a ktére to w czasie przewidzianych przegladéw beda
modernizowane zostang wylaczone z zakresu Umowy.

Odpowiedz na pytanie 7
Zgodnie z zapisami Rozdzialu IV ust. 3 pkt. 4) SIWZ

Pytanie 8
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem kontroli nalezy obja¢
tylko pierwsza linie¢ nabrzeza.

Odpowiedz na pytanie 8

Zakresem kontroli objeta jest konstrukcja danej, wymienionej w przedmiocie zaméwienia, budowli
hydrotechnicznej. Zakresem kontroli objeta jest réwniez , nawierzchnia w_pasie technicznym”
(zazwyczaj do odlgdowego fundamentu szyny poddzwigowej). Kontroli nie podlegajg obickty
kubaturowe.

Pytanie 9

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie, jakie glebokosci techniczne cechuja
nabrzeza poddawane kontrolom. Informacje ta determinuje koszt przegladu czesci podwodnej ktory
rozliczany jest od m2

Odpowiedz na pytanie 9
Przeglad konstrukcji podwodnej przekazywany jest Wykonawcy w ramach dokumentacji opisanej w
rozdz. IV ust. 3 pkt 2).

Pytanie 10
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o jednoznaczne okreslenie, ktére z nabrzezy objetych zakresem
zamowienia wsparte s3 na Sciance szczelnej a ktore sa konstrukeji skrzyniowe;.

Odpowiedz na pytanie 10
Pelne dane zostang przekazane wybranemu w przetargu Wykonawcy.

Pytanie 11

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz okreslenie szerokosci pasa dna
dla ktérego nalezy bedzie utrzymywa¢ glgbokosci techniczna nie ma wynikaé z obliczen statecznosci
ogolnej a z opracowar archiwalnych w tym migdzy innymi na podstawie dokumentacji, w oparciu o
ktérg wybudowano dane nabrzeze.

Odpowiedz na pytanie 11

Zgodnie z wiedzq Wykonawcy (Projektanta) na temat przeprowadzania przegladéw 5-lemich,
Zgodnie z Rozdziatem IV ust. 2 pkt. 1) SIWZ wykonanie pigcioletniej kontroli odbywa sig zgodnie
z art. 62 ust.l, pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo budowlane (4. Dz.U. 2020.1333),
w zakresie okreslonym w § 75-77 Rozporzqdzenia Ministra Gospodarki Morskiej z dnia



23 paZdziernika 2006 r. w sprawie warunkow technicznych uzytkowania oraz szczegélowego zakresu
kontroli morskich budowli hydrotechnicznych (Dz.U. 2006.206.1516),

Pytanie 12

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem kontroli nie sg objete
badania geotechniczne na podstawie ktorych wykonuj si¢ miedzy innymi obliczenia okreslajace
statecznos¢ nabrzeza

Odpowiedz na pytanie 12
Zamawiajqcy informuje, iz przedmiot zamowienia nie obejmuje badan geotechnicznych

Pytanie 13
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem kontroli nie s3 objete
badania materiatlowe.

Odpowiedz na pytanie 13
Zamawiajgcy potwierdza, ze zakresem kontroli nie sq objete badania materiatowe.

Pytanie 14
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie czemu beda mialy stuzy¢ szeroko
okreslone ekspertyzy ktorych ceny okresli¢ nalezy w opracowaniach pokontrolnych nabrzezy.

Odpowiedz na pytanie 14
Zgodnie z Rozdz. IV ust. 2 pkt. 2e)

Pytanie 15
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne okreslenie, iz okreslenie kosztow ekspertyz bgdzie
miato si¢ odbywac na podstawie do§wiadczenia sporzadzajacego opracowania pokontrolne nabrzezy.

Odpowiedz na pytanie 15
Zgodhnie z zasadami wiedzy technicznej, wlasciwych przepisow i doswiadczeniem Wykonawcy.

Pytanie 16

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresowi kontroli podlegac¢ beda
tylko widoczne czesci nabrzeza. Kontroli nie beda podlegaly wewnetrzne czesci kanatow
technologicznych, do ktorych nie ma bezposredniego dostepu.

Odpowiedz na pytanie 16

Zgodnie z Rozdzialem IV ust. 2 pkt. 1) SIWZ wykonanie piecioletniej kontroli odbywa si¢ zgodnie
z art. 62 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo budowlane (tj. Dz.U. 2020.1333),
w zakresie okreslonym w § 75-77 Rozporzgqdzenia Ministra Gospodarki Morskiej z dnia
23 paZdziernika 2006 r. w sprawie warunkow technicznych uzytkowania oraz szczegélowego zakresu
kontroli morskich budowli hydrotechnicznych (Dz.U. 2006.206.1516),

Pytanie 17

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o jednoznaczne potwierdzenie, iz wyspecyfikowanie
dopuszczalnych obcigzen dla danego nabrzeza ma polega¢ na odtworzeniu danych wynikajacych
z obcigzen zdefiniowanych w oparciu o projekty na podstawie ktérych wybudowano nabrzeza, a nie
na sporzadzeniu ekspertyzy okreslajacej mozliwe najwieksze dopuszczalne obcigzenie.

Odpowiedz na pytanie 17

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 18

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz Zamawiajacy jest w posiadaniu
wersji edytowalnych czesci graficznej kontroli wykonanych w poprzedzajacych okresach ktora to
przekaze Projektantowi z mozliwoscia wykorzystanie w czasie opracowywania dokumentacji
poKkontrolnej.

Odpowiedz na pytanie 18
Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy w wersji edytowalnej plan sytuacyjny z uzbrojeniem.

Pytanie 19

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz okreslnie wytrzymatos¢ urzadzen
cumowniczych i odbojowych nie ma uwzglednia¢ atestacji pachotow ani badania materiatow
urzadzen odbojowych

Odpowiedz na pytanie 19
Opracowanie ma uwzgledniac przedstawione przez Zamawiajgcego materialy: atestacja poleréw
i rodzaj urzgdzen odbojowych. Wykonawca opiera si¢ na materialach dostepnych w archiwum

ZMPG.

Pytanie 20
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem badan nie nalezy
obejmowac badania sprawnosci aktywnego systemu ochrony katodowe;j.

Odpowiedz na pytanie 20
Zamawiajgcy potwierdza, ze zakresem badan nie sq objete badania sprawnosci aktywnego systemu
ochrony katodowej.

Pytanie 21
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Stanéw Zjednoczonych nie nalezy dokonywac przegladu Rampy A o Rampy B

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajgcy informuje, ze kontroli wraz z nabrzezem Stanow Zjednoczonych, podlega rowniez
Rampa ,,B”, Rampa A’ podlega kontroli lgcznie z nabrzezem Czeskim. Zamawiajgcy doprecyzuje
opis przedmiotu zamowienia w Rozdziale 1V ust.2 SIWZ.

Pytanie 22

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Stanéw Zjednoczonych nie nalezy dokonywac przegladow obiektow kubaturowych Damen
bedacych w pierwszej linii nabrzeza

Odpowiedz na pytanie 22
Zamawiajgcy potwierdza, iz nie nalezy dokonywac przeglagdow obiektow kubaturowych na Nabrzezu
Stanéw Zjednoczonych

Pytanie 23

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Helskiego II nie nalezy dokonaé przegladu czesci zamykajacej oraz rampy Ro- Ro A od strony
Nabrzeza Helskie |

Odpowiedz na pytanie 23
Zamawiajgcy informuje, ze Rampa ro-ro ,,A” podlega kontroli wraz z nabrzezem Helskim I
Tzw. czes¢ zamykajgca stanowi przediuzenie Nabrzeza. Puckiego i podlega przeglgdowi Igcznie z

Nabrzezem. Puckim. Zamawiajgcy doprecyzuje opis przedmiotu zamowienia w Rozdziale IV ust.2
SIWZ.




Pytanie 24
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza

Helskiego II nie nalezy dokonywa¢ przegladu obiektu centrycznego w planie (Steréwka rampy Ro-
RO A)

Odpowiedz na pvtanie 24
Zamawiajqcy potwierdza, ze kontroli nie podlega Steréwka.

Pytanie 25
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Helskiego II nie nalezy dokonywa¢ przegladu rampy Ro — Ro B przylegajacej do Nabrzeza Puckiego

Odpowiedz na pytanie 25
Zamawiajqcy informuje, ze kontroli, wraz z nabrzezem Helskim II, podlega réwnie; Rampa ro-ro
»B”. Zamawiajqcy doprecyzuje opis przedmiotu zaméwienia w Rozdziale IV ust.2 SIWZ.

Pytanie 26
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem kontroli Nabrzeza
Helskiego II nie jest objeta galeria komunikacyjne prowadzaca do dworca Steny

Odpowiedz na pytanie 26
Zamawiajgcy potwierdza, ze galeria komunikacyjna, prowadzgca do dworca Steny Line, nie jest
objeta kontrolg.

Pytanie 27
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie iz w zakresem kontroli Nabrzeza
Helskiego II nie s3 objete rekawy prowadzace do galerii komunikacyjnej

Odpowiedz na pytanie 27
Zamawiajqcy potwierdza, ze rekawy prowadzqce do galerii komunikacyjnej, nie sq objete kontrolg.

Pytanie 28

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Wegierskiego nie nalezy dokonywaé przegladu obiektéw kubaturowych przylegajacych do ulicy
Potudniowej i pierwszej linii nabrzeza.

Odpowiedz na pytanie 28
Zamawiajqcy potwierdza, ze przeglgdowi nie podlegajg obiekty kubaturowe.

Pytanie 29

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Pomorskiego nie nalezy dokonywa¢ przegladow obiektéw kubaturowych przylegajacych do
pierwszej linii nabrzeza.

Odpowiedz na pytanie 29
Zamawiajqcy potwierdza, ze przeglgdowi nie podlegajq obiekty kubaturowe.

Pytanie 30
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wraz z przegladem nabrzeza
Slaskiego nie nalezy dokonywa¢ przegladéw pirsu péocnego.

Odpowiedz na pytanie 30
Zamawiajgcy potwierdza, ze przeglgdowi nie podlega pirs pétnocny.




Pytanie 31
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu nabrzeza
Slaskiego nalezy obja¢ odcinek do pirsu pétnocnego o dtugoséci ca 590 metréw.

Odpowiedz na pytanie 31 .
Zamawiajqcy potwierdza, ze przeglgdowi podlega Nabrzeze Slgskie na odc. 588,60 mb.

Pytanie 32
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu nabrzeza
Dunskiego nie nalezy dokonywac¢ przegladéw pirsu poludniowego.

Odpowiedz na pytanie 32
Zamawiajqcy potwierdza, ze zakres przeglgdu Nabrzeza, Dunskiego nie obejmuje przeglgdu Pirsu

Pld. Pirs Pld. stanowi odrebny obiekt hydrotechniczny, ktérego przeglgd 5-letni stanowié bedzie
odrebng dokumentacje.

Pytanie 33

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu nabrzeza
Dunskiego nalezy obja¢ odcinek o dlugosci ca 380 pomiedzy nabrzezami Holenderskim a
Szwedzkim.

Odpowiedz na pytanie 33
Zamawiajqcy potwierdza, e zakres przeglgdu nabrzeza Durskiego obejmuje odcinek 387m,
pomiedzy nabrzezami Holenderskim a Szwedzkim.

Pytanie 34
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu nabrzeza
Oksywskiego nalezy obja¢ réwniez pomost wychodzacy na wode na krarficu péinocnym nabrzeza.

Odpowiedz na pytanie 34
Zamawiajqcy potwierdza, ze zakres przeglgd nabrzeza Oksywskiego obejmuje odcinek 67m od
naroznika z Nabrzezem Helskim I,

Pytanie 35

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu pirsu
Poludniowego nie nalezy obejmowa¢ wielopalowych dalb odbojowych oraz pomostow
technologicznych do nich prowadzacych

Odpowiedz na pytanie 35

Zamawiajqcy informuje, iz zakresem przeglgdu Pirsu Poludniowego naleiy objgé¢ réwniez dalby
odbojowe oraz pomosty technologiczne do nich prowadzgce. Zamawiajgcy doprecyzuje opis
przedmiotu zamowienia w Rozdziale IV ust.2 SIWZ.

Pytanie 36

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu Nabrzeza
inzyniera Wendy nie sa przeglady obiektu kubaturowego oraz szeregu sieci do niego
doprowadzonych

Odpowiedz na pytanie 36
Zamawiajgcy potwierdza, ze przeglgdowi nie podlega obiekt kubaturowy.

Pytanie 37
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu Nabrzeza
Czeskiego nie jest rampa przylegajaca do nabrzeza od strony nabrzeza Rumuniskiego



Odpowiedz na pytanie 37

Zamawiajqcy informuje, ze zakresem przeglgdu Nabrzeza Czeskiego objeta jest réwniez rampa A
(przylegajgca do nabrzeza od strony nabrzeza Rumunskiego) oraz rampa A’ (w narozniku
z Nabrzeza St. Zjednoczonych) Zamawiajgcy doprecyzuje opis przedmiotu zamowienia w Rozdziale
1V ust.2 SIWZ.

Pytanie 38
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu Nabrzeza
Puckiego nie ma by¢ objeta konstrukcja ruchomego pomostu rampy wraz z jego podporami

Odpowiedz na pytanie 38

Zamawiajqcy potwierdza, ze zakresem przeglgdu Nabrzeza Puckiego nie ma by¢ objeta konstrukcja
ruchomego pomostu rampy wraz z jego podporami.

Droga technologiczna, zakoriczona rampq uchylng stanowi obiekt infrastruktury drogowej.

Pytanie 39
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem zamowienia nie jest
objeta rampa Ro-Ro B pomig¢dzy nabrzezem Puckim i Helskim II

Odpowiedz na pytanie 39
Zamawiajqcy informuje, ze zakresem zamowienia jest objeta rampa Ro-Ro B pomiedzy nabrzezem
Puckim i Helskim II. Patrz. Pyt. 25

Pytanie 40
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz zakresem przegladu nalezy objaé
nabrzeze Helskie I w jego istniejacej postaci.

Odpowiedz na pytanie 40
Zamawiajqcy potwierdza, ze zakres zamowienia pozostaje bez zmian. Zgodnie z zapisami Rozdzialu
IV ust. 3 pkt. 4) SIWZ

Pytanie 41

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz pod skrotem ITK kryje sie skrot
Intermodalny Terminal Kontenerowy potocznie zwanym BCT (Baltic Container Terminal Gdynia)
w zakresie, tylko ktérego nalezy wykona¢ pomiary torowisk podsuwnicowych

Odpowiedz na pytanie 41

Zamawiajqgcy informyje, iz pelna nazwa obiektu budowlanego ITK brzmi: Intermodalny Terminal
Kolejowy.

Natomiast BCT (Baltic Container Terminal Gdynia) to nazwa Operatora dzialajgcego w tym rejonie
Portu Gdynia.

Pytanie 42
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie w jakich rozstawach nalezy dokonywac
pomiaru bocznego i pionowego szyn

Odpowiedz na pytanie 42
Zamawiajgcy udostepni  Wykonawcy dokumentacje dotyczqcq precyzyjnych pomiarow szyn
poddzwigowych, do sporzqdzenia przeglgdu 5-letniego.

Pytanie 43

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie, iz pomiary odchylenia bocznego i
pionowego mierzy¢ nalezy szczelinomierzem na diugosci 1m (co 10cm), na stykach szyn lub tez w
okreslonych odlegtosciach w przypadku braku mozliwosci okreslenia pozycji stykéw.



Odpowiedz na pytanie 43
Zamawiajqcy udostepni  Wykonawcy dokumentacje dotyczqcq precyzyjnych pomiaréw szyn
poddzwigowych, do sporzgdzenia przeglgdu 5-letniego.

Pytanie 44
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz pomiary grubosci Scianek nie
wchodza w zakres kontroli okresowe;.

Odpowiedz na pytanie 44
Wykonanie pomiarow nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajqcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 45

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz pomiary grubosci scianek nalezy
wykona¢ tylko dla $cianek szczelnych dla ktérych od daty pograzenia uptynglo 30 lat co jest
zgodnym z zapisami przedmiotowych aktoéw wykonawczych ktére Zamawiajacy przywohuje jako
podstaweg prac.

Odpowiedz na pytanie 45
Wykonanie pomiaréw nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajqgcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 46

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie w jakich rozstawach nalezy dokonywaé
badania grubosci poszczegdlnych profili $cianek szczelnych. Nadmieniamy iz odleglosci te nie sg
okreslone przedmiotowym rozporzadzeniem.

Odpowiedz na pytanie 46
Wykonanie pomiaréw nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajqcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 47

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie w jakich miejscach nalezato bedzie
dokonywa¢ badania grubosci scianki szczelnej dla systemu kombinowanego ( pal + S$cianka
wypetniajaca ). Czy badanie ma by¢ wykonana na palu czy na $ciance wypetniajace;j.

Odpowiedz na pytanie 47
Wykonanie pomiarow nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajgcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 48
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz wyniki badan grubosci profili
$cianek nie beda mialy by¢ poréwnywane z wartosciami pierwotnymi.

Odpowiedz na pytanie 48
Wykonanie pomiarow nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajqcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 49

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne potwierdzenie, iz badania grubosci scianek nalezy
wykona¢ na poziomach wskazanych w Rozporzadzeniu z dnia 23 pazdziernika 2006 roku w sprawie
warunkow technicznych uzytkowania oraz szczegélowego zakresu kontroli morskich budowli
hydrotechnicznych.



Odpowiedz na pytanie 49
Wykonanie pomiardow nie lezy po stronie Wykonawcy. Zamawiajqcy przekaze niezbedne dokumenty
Wykonawcy wylonionemu w przetargu.

Pytanie 50

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o jednoznaczne okreslenie, iz sporzadzenie sprawozdania z badania
dna moze zosta¢ potwierdzone badaniami sondazowymi na ktérych to w sposéb jednoznaczny
mozna okresli¢ istnienie przeszkéd podwodnych oraz niebezpiecznych przegiebien.

Odpowiedz na pytanie 50
Sprawozdanie z badania dna przekazywane jest Wykonawcy w ramach dokumentacji opisanej
w rozdz. IV ust. 3 pkt 2).

Pytanie 51

Majac na uwadze uwarunkowania korporacyjne spotki Oferenta oraz nalezyte oszacowanie ryzyka,
zwigzanego z naliczeniem kar przy szacowaniu ceny Oferty, Oferent wnosi o:

a) zamiang okreslenia "opdznienie" na "zwloke" w § 13 ust. 1 pkt 1) i 2)

b) obnizenie wysokosci kary umownej okreslonej w § 13 ust. 1 pkt 1) i 2) Umowy do wysokosci
0,1% wynagrodzenia umownego netto okreslonego w § 10 ust. 1 pkt 1), 2) i 3) Umowy,

c¢) wprowadzenie limitu kar umownych ze wszystkich tytuléw opisanych w § 13 Umowy na
poziomie 20% catkowitego wynagrodzenia umownego netto okreslonego w Umowie w § 10 ust. 1,
d) modyfikacj¢ postanowienia § 13 ust. 4 Umowy poprzez ograniczenie odpowiedzialnosci
Wykonawey do wartosci catkowitego wynagrodzenia netto Wykonawecy z wylaczeniem
odpowiedzialnosci Wykonawcy za szkody posrednie i utracone korzysci; wnioskowana zmiana
bedzie miata istotny wplyw na szacowanie ryzyka umownego podczas kalkulacji ceny Oferty, a tym
samym spowoduje obnizenie ostatecznego oferowanego wynagrodzenia umownego.

Odpowiedz na pytanie 51
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w/w zapisow

Pytanie 52

Zgodnie z zapisem ww. punktow zakres opracowan winien obejmowa¢ m.in. branze:
hydrotechniczng i konstrukcyjna, BHP i p. poz oraz opracowania maja by¢ odrgbne dla kazdej
z budowli i branzy, a zatem w jaki sposob oddzieli¢ opracowania w zakresie branzy
hydrotechnicznej i konstrukcyjnej? Co powinno si¢ znalezé w poszczegdlnych opracowania, skoro
konstrukcja nabrzeza bedzie elementem branzy hydrotechnicznej?

Odpowiedz na pytanie 52
Zamawiajgcy dokonal modyfikacji tresci SIVZ w tym zakresie w dniu 03.11.2020r.

Pytanie 53

Dodatkowo co w szczegolnosci powinny obejmowaé branza BHP i p. poz? Czy réwniez majg by¢
rozdzielone? Czy nie jest wystarczajace, iz w opracowaniach branzowych np. w branzy sanitarne;j
znajdzie si¢ informacja dot. hydrantéw, w opracowaniu hydrotechnicznym informacja dot. stojakow
sprzetu ratunkowego, czy drabinek?

Odpowiedz na pytanie 53
Zamawiajgcy potwierdza, iz nie trzeba ich rozdzielac.




Pytanie 54
Czy opracowania te maja by¢ podpisane przez rzeczoznawcéw BHP i p. poz?

Odpowiedz na pytanie 54
Zamawiajqcy nie wymaga, aby opracowania byly podpisane przez rzeczoznawcow.

Pytanie 55

W opracowaniach nalezy poda¢ aktualne parametry budowli, w tym réwniez okresli¢ wytrzymatosci
urzadzen cumowniczych i odbojowych. Czy wytrzymatosci te nalezy okresli¢ na podstawie
materialdw archiwalnych, danych, czy nalezy wykona¢ badania w tym zakresie, a jesli tak, to jakie?

Odpowiedz na pytanie 55
Na podstawie danych przekazanych przez Zamawiajgcego.

Pytanie 56

Prosz¢ o potwierdzenie, iz okreslone w ww. punkcie dokumenty, to aktualne badania sonarowe,
pomiary batymetryczne, sprawozdania/atesty badania podwodnego (w tym z badania dna, stanu
technicznego umocnienia dna, konstrukcji w czgsci podwodnej).

Odpowiedz na pytanie 56
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 57

Czy konieczne jest raportowanle postepu prac, przynajmniej raz w miesiacu, kiedy od odbioru przez
Zamawiajacego w maju-czerwcu opracowan zwiagzanych z przegladami pigcioletnimi, kolejnym etap
prac bedzie rozpoczecie prac w terenie, zwiazanych z przegladem infrastruktury, najwczesniej
w marcu kolejnego roku?

Odpowiedz na pytanie 57
Wymaganym jest, aby raportowanie odbywalo si¢ od momentu rozpoczecia prac w danym roku na
poszczegolnym obiekcie do chwili przekazania opracowan.

Pytanie 58

Dodatkowo, w zwiazku z koniecznoscia wykonania przegladu piecioletniego Nabrzeza
Wegierskiego, zwracamy si¢ z prosba o informacje, czy Zamawiajacy posiada mape przedstawiajaca
aktualny stan infrastruktury podziemnej (sieci, instalacji technologicznych) dla przedmiotowego
nabrzeza? Czy jesli Zamawiajacy nie jest w posiadaniu takich materiatéw, czy sa dostepne materiaty
archiwalne w zakresie tego Nabrzeza? Czy w ramach opracowania obejmujacego przebudowe
nabrzeza Wegierskiego wykonana zostala inwentaryzacja z natury instalacji i sieci uzbrojenia
podziemnego? Jezeli tak, to prosimy o udost¢pnienie inwentaryzacji. Jezeli inwentaryzacja nie byla
wykonana, to czy Zamawiajacy wymaga, aby w ramach niniejszego przegladu wykona¢ petna
inwentaryzacj¢ tego uzbrojenia, biorac pod uwage planowana przebudowg Nabrzeza Wegierskiego?

Odpowiedz na pytanie 58
Zamawiajgcy posiada mape z uzbrojeniem podziemnym na calym odcinku Nabrzeza. Wegierskiego,
ktérq udostgpni Wykonawcy wylonionemu w przetargu,

Odpowiedzi Zamawiajacego na pytanie (Wyjasnienia tresci SIWZ) w postepowaniu
o udzielenie zamo6wienia s3 dla Wykonawcow wigzace i stanowig integralng czesé SIWZ.

DYREKTOR
___d_:;__!_i.\,ﬂim\mc znych
Mikola j'}'fmski
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